(کارگران بخش صنعت ، بازرگانی ، مالی ، خدماتی ، کشاورزی و ...) - نیمه کارگران مدرن که در بر گیرنده گروه هایی است که به طور نیمه وقت و پاره وقت نیروی کار خود را می فروشند و یا در پارکینگ های بیکاری در انتظار کار به سر می برند. شهر نشینی و میزان معینی از تخصص در فعالیت های کاری از ویژگی نیمه کارگران مدرن است.

ناصر پیشرو - فروردین ۱۳۸۲ - آوریل ۲۰۰۳

منابع:

- ۱- لنین - ابتکار عظیم منتخب آثار ترجمه پورهرمز
- ۲- صابری - محسن ، مذهب سوسیالیسم و مسأله شوروی صفحات ۱۲۳- ۱۲۵
- SOZ ۳- مکسین وود . لن . منشأ سرمایه داری .